А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________________                                                                                                 № _________
г. Нововоронеж

Об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые

МАУ «Ледовая арена «Остальная»

   В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. ст. 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж,

решением Нововоронежской городской Думы «Об установлении Порядка

регулирования цен и тарифов муниципальных учреждений, предприятий и

организаций коммунального комплекса городского округа город Нововоронеж» от

21.02.2007 № 463, администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2024 года тарифы на услуги, предоставляемые

муниципальным автономным учреждением городского округа город Нововоронеж

«Ледовая арена «Остальная», в следующем размере:

1.1. Стоимость услуг по проведению массового катания:

- «массовое катание (взрослый билет)» - в размере 170 рублей на одного человека за

1 час;

- «массовое катание (детский билет до 14 лет)» - в размере 115 рублей на одного

человека за 1 час;

- «прокат коньков (взрослый билет)» - в размере 120 рублей на одного человека за 1

час;

- «прокат коньков (детский билет до 14 лет)» - в размере 60 рублей на одного

человека за 1 час;

- «заточка коньков» - в размере 230 рублей за 1 пару.

1.2.  Стоимость услуг по предоставлению ледового катка:

- «с 11-00 по 17-00» - в размере 5 800 рублей за 1 час;

- «с 17-00 по 20-00» - в размере 7 500 рублей за 1 час;

- «с 20-00 по 24-00» - в размере 9 800 рублей за 1 час;

- «с 24-00 по 11-00» - в размере 5 200 рублей за 1 час;

-стоимость услуг по предоставлению ледового катка для проведения спортивных

мероприятий - в размере 11 550 рублей за 1 час;

-стоимость услуг по предоставлению ледового катка для проведения тренировочных

занятий профессиональными хоккейными командами - 11 550 рублей за 1 час.

1.3. Стоимость тренировочных занятий:

- «тренировочные занятия по хоккею (дети)» -2 890 рублей за 1 месяц;

- «тренировочные занятия по хоккею (дети) разовое» -350 рублей за 1 занятие;

- «тренировочные занятия по фигурному катанию (дети)» - 4 050 рублей за 1 месяц;

- «тренировочные занятия по фигурному катанию (дети) разовое» - 450 рублей за 1

занятие.

1.4. Стоимость занятий в тренажерном зале «с 11-00 до 17-00»:

- 1 занятие -230 рублей;

- 4 занятия -700 рублей;

- 8 занятий -1250 рублей;

- 12 занятий -1650 рублей;

- 16 занятий -1940 рублей.

1.5 Стоимость занятий в тренажерном зале «с 17-00 до 21-00»:

- 1 занятие -350 рублей;

- 4 занятия -1340 рублей;

- 8 занятий -2590 рублей;

- 12 занятий -3740 рублей;

- 16 занятий -4620 рублей.

1.6. Стоимость услуг предоставления зала оздоровительной гимнастики:

- стоимость услуг предоставления зала оздоровительной гимнастики - в размере 180

рублей чел./час;

- стоимость услуг предоставления зала оздоровительной гимнастики для групп из 5

и более человек - 720 руб./час.

            1.7. Стоимость входного билета:

- входной билет на официальный спортивный матч молодёжной хоккейной лиги – в

размере 105 рублей за 1 шт.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

городского округа  город Нововоронеж:

- от 24.08.2022 № 897 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

МАУ «Ледовая арена «Остальная»;

- от 13.09.2022 № 955 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Нововоронеж от 24.08.2022 № 897».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Р.В. Ефименко

Визирование:

Заместитель главы администрации                                                       Е.Л. Севастьянова

Начальник контрольно-правового отдела

администрации                                                                                      Ю.В. Городнянская

Начальник отдела экономики

администрации                                                                                               А.В. Кострова

Рассылка:

1 – дело

2 – Дума

3 – Вестник

4 – отдел экономики

5 – МАУ «Ледовая арена Остальная»

Исп. экономист 1 категории

отдела экономики

Н.П. Корчагина

2-42-24